Sed et si quid, etc. (ORIG., ubi supra.) Duos dies, quibus licet vesci carnis sacrificii, etc., usque ad non ergo assumam nobis cunctorum scientiam.

VERS. 17. — *Tertius invenerit dies.* Futurum sæculum in quo generalis resurrectio, quam Christi resurrectio significavit, Mane facto tertii diei, tunc quod reliquum est igne consumetur : quodcumque enim salutare imperfectum reliquerimus, aut malum fecerimus, tanquam ligna, fenum, aut stipula, igne consumetur : nos autem detrimentum patiemur (*1 Cor. iii.*).

VERS. 19. — *Caro quæ*, etc. (ORIG.; hom. 5 in *Levit.*) Carnes sanctæ divina verba intelliguntur, usque ad et aliena immunditia pollutus est.

VERS. 21. — *Vel jumenti.* Jumenta immunda sunt qui immundis et terrenis actionibus intenti sunt, unde fornicatores equi emissari dicti sunt.

VERS. 23. — *Adipem ovis*, etc. Idest nec fortis, nec innocentis, nec poenitentis, bona intentio vel desiderium sinistra interpretatione depravandum tanquam per hypocrisym sit factum, ne quis velit me-

ritum alterius exterminare, et quasi comedendo A immuinuere.

(AUG., quæst. 21 in *Levit.* tom. III.) Dixit superius, etc., usque ad sibi elegerunt mortem peccati.

VERS. 24. — In variis usus. Non solum bonorum imitando opera, sed etiam malorum nobis in exemplum trahendo. Legimus enim Herodem natalis sui diem celebrasse, et epulas sanguine foedasse (*Math. xiv*): tale desiderium in usum habemus ut cœdamus, sed econtrario nostri natalis diem quo in paradiſo fuimus, oūm luctu et afflictione memoramus. Phariseus superbiens ait : *Gratias ago tibi, quia non sum sicut cœteri homines*, etc. (*Luc. xviii.*) Nos econtrario dicamus : *Deus, miserere mei, quia non sum similis servis tuis*, qui angelicam ducunt vitam in terris.

VERS. 25. — Si quis adipem, etc. (ORIG.) Quasi : nemo scandalizet unum ex his minimis, qui in me credunt, etc. Sanguis comedi prohibetur, quasi, ne glorieris adversus fractos ramos, ne tu excidaris, et illi, si non permanerint in incredulitate, inserantur (*Rom. xi*). Sanguis autem Judeorum populus recte intelligitur : non enim ex sile neque ex spiritu Abrahæ, sed tantum de sanguine ejus descendit.

VERS. 29. — Qui offert victimam. (ORIG. hom. 5 in *Levit.*) Alia litera, etc., usque ad et salutis sue conscientias gratias Domino referunt.

(Id., ibid.) Sacrificium quod dicitur salutare, etc., usque ad qui portant vasa Domini.

VERS. 30. — Tenebit manibus, etc. (HIERON., epist. ad Fabiolam, tom. I.) De victimis salutaribus adipem offerunt sacerdotes, etc., usque ad ut discat contemnere quæ se videt in secessum projicere.